chứng nhận quyền sử dụng đất theo ranh giới các đương sự đã thỏa thuận. 

(Diện tích đất tranh chấp được xác định theo theo biên bản xem xét, thẩm 

định tại chỗ ngày 08/8/2025 có bản trích đo địa chính thửa đất kèm theo) 

2.4. Nguyên đơn không yêu cầu bị đơn bồi thường thiệt hại cho nguyên đơn 

số tiền 15.000.000đ (Mười lăm triệu đồng). 

2.5. Bị đơn có trách nhiệm trả cho nguyên đơn số tiền 8.000.000đ (Tám triệu 

đồng) 

2.6. Việc thi hành án dân sự đối với số tiền chậm trả: Kể từ ngày bản án, 

quyết định có hiệu lực pháp luật (đối với các trường hợp cơ quan thi hành án có

[...]

được thi hành án) cho đến khi thi hành án xong, bên phải thi hành án còn phải 

chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định 

tại Điều 357, Điều 468 của Bộ luật Dân sự năm 2015, trừ trường hợp pháp luật 

có quy định khác 

2.7. Về chi phí tố tụng:  

Nguyên đơn tự nguyện chịu 3.400.000đ (Ba triệu bốn trăm nghìn đồng) tiền 

chi phí xem xét, thẩm định tại chỗ. Xác nhận nguyên đơn đã nộp đủ. 

Bị đơn tự nguyện chịu 6.000.000đ (Sáu triệu đồng) tiền chi phí xem xét, 

thẩm định tại chỗ. Nguyên đơn đã nộp tiền tạm ứng chi phí xem xét, thẩm định tại 

chỗ do đó bị đơn có trách nhiệm trả cho nguyên đơn 6.000.000đ (Sáu triệu đồng)